



## TESSU-valmennus Ohjaamo Jyväskylän johto: Tilannekatsaus TESSU-valmentajien tekemien havainnointipäivien ja toimijoiden ensimmäisen valmennuksen jälkeen

*"Uskon lujasti siihen turoverkkoon, joka muistuttaa yhteisistä päämääristä, mutta sallii keskeneräiset ideat. Yhteisesti jalostamalla luodaan aina huomattavasti älykkäämpiä ja toimivampia ratkaisuja kuin yksinäisissä kammioissa. Hehkutan huonojen ideoiden palavereita, joista poikii helmiä. Luottamus, yhteisöily ja oikea henki syntyvät näissä hetkissä." (Mikko Kuustonen).*

Ohjaamo Jyväskylällä ja TESSU-projektilla on ilo kutsua Sinut kuulemaan TESSU-projektin tekemistä havainnoista Ohjaamo Jyväskylässä ja keskustelemaan siitä, millaista Ohjaamoa Jyväskylään tarvitaan ja millä keinoin se voidaan saada aikaan.

TESSU - Tehdään yhdessä ohjausta -projektin (ESR) valmentajat ovat käyneet kevään aikana havainnoimassa Ohjaamo Jyväskylän toimintaa Veturitalleilla ja haastatelleet Ohjaamossa työskenteleviä. Lisäksi Ohjaamotoimijoille on pidetty 24.5. yhteinen aamupäivä, jossa teemana oli "Yhtenäinen ohjausajattelu ja monialaisen yhteisen työn mahdollisuudet Jyväskylän Ohjaamossa"

Aika:	keskiviikko 1.6.2016 klo 8.00 – 9.30
Paikka	JAMK Dynamo, Piippukatu 2-3, luokka D206 (2.krs)
Vetäjät	KM, opettajankouluttaja, opinto-ohjaaja ja ammatillinen erityisopettaja Marjaana Louhi KM, opettajankouluttaja, opinto-ohjaaja ja työnohjaaja Seija Mäkinen Projektipäällikkö Auli Sesay JAMK ammatillinen opettajakorkeakoulu, TESSU-projekti

### Tervetuloa!

TESSU – Tehdään ohjausta yhdessä -projekti on Jyväskylän ammattikorkeakoulun ja Hämeen ammattikorkeakoulun Ammatillisen opettajakorkeakoulujen sekä Åbo Akademin yhteishanke.

Projektin yhteistyökumppanina toimivat valtakunnallinen nuorisoalan palvelu- ja kehittämiskeskus, Nuorten tieto- ja neuvontatyön kehittämiskeskus Koordinaatti, Keski-Suomen ELY-keskuksen toteuttaman Kohtaamo-hanke (ESR) ja Tampereen kesäyliopiston toteuttaman OHTO – Ohjauksen tehostaminen opintopolku.fi -palvelua hyödyntämällä -projekti (ESR).